ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о сохранении среднего заработка
Г. Сургут                                                                                                     9 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с направлением юрисконсульта Еремеева Н.С. на обучение по направлению от работодателя, руководствуясь ст. 187 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Сохранить за юрисконсультом Еремеевым Н.С. средний заработок на период обучения.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)